
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.28.2023 
BURMISTRZA SULĘCINA 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości 
zabudowanej na rzecz Powiatu Sulęcińskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz Uchwały nr 
LXXII/447/23 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanej zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości zabudowanej przeznaczonej do zbycia na rzecz Powiatu 
Sulęcińskiego w drodze darowizny będącym załącznikiem do zarządzenia nr 
OA.0050.20.2023 Burmistrza Sulęcina z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie przeznaczenia do 
zbycia nieruchomości zabudowanej na rzecz Powiatu Sulęcińskiego w 6 kolumnie Opis 
nieruchomości zdanie o treści: 

,,Przy zbywaniu działki zostanie ona w części nieodpłatnie obciążona służebnością 
gruntową przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela działki 155/5'' 
zastępuje się zdaniem o treści: 

 ,,Przy zbywaniu działki zostanie ona w części obciążona służebnością gruntową 
przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela działki 155/5 ".  
§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

   
   

Burmistrz Sulęcina 
 
 

Dariusz Ejchart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4ABC47F-CADB-4975-BD38-8CC46FF59324. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


